

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik do Uchwały Nr 99 /2013 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 25 października 2013 roku

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:							w tym:					
		1.1	1.1.1			1.1.2	1.1.3	1.1.3.1		1.1.4	1.1.5	1.2	w tym:	
			Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych			podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości				z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji środków przeznaczonych na cele bieżące
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2			
Formuła	[1.1]+[1.2]													
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2013	a	86 573 734,00	13 860 859,00	655 781,00	3 152 065,00	0,00	41 508 422,00	16 139 380,00	5 627 119,00	400 000,00	5 215 819,00	0,00		
	b	88 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	86 484 915,00	13 860 859,00	655 781,00	3 152 065,00	0,00	41 508 422,00	16 050 561,00	5 627 119,00	400 000,00	5 215 819,00	0,00		
2014	a	116 977 069,00	108 557 131,00	14 207 380,00	3 212 113,00	0,00	42 546 132,00	33 106 833,00	8 419 938,00	0,00	8 419 938,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	116 977 069,00	108 557 131,00	14 207 380,00	3 212 113,00	0,00	42 546 132,00	33 106 833,00	8 419 938,00	0,00	8 419 938,00	0,00		
2015	a	95 749 090,00	92 588 301,00	14 562 564,00	3 292 416,00	0,00	43 609 785,00	15 501 453,00	3 160 789,00	0,00	3 160 789,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	95 749 090,00	92 588 301,00	14 562 564,00	3 292 416,00	0,00	43 609 785,00	15 501 453,00	3 160 789,00	0,00	3 160 789,00	0,00		
2016	a	92 941 586,00	92 530 185,00	14 926 629,00	3 374 726,00	0,00	44 700 030,00	14 907 334,00	411 401,00	0,00	411 401,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	92 941 586,00	92 530 185,00	14 926 629,00	3 374 726,00	0,00	44 700 030,00	14 907 334,00	411 401,00	0,00	411 401,00	0,00		
2017	a	92 379 814,00	92 379 814,00	15 299 794,00	3 459 094,00	0,00	45 817 531,00	15 280 017,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	92 379 814,00	92 379 814,00	15 299 794,00	3 459 094,00	0,00	45 817 531,00	15 280 017,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	a	94 412 170,00	94 412 170,00	15 682 289,00	3 545 571,00	0,00	46 962 969,00	15 662 018,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	94 412 170,00	94 412 170,00	15 682 289,00	3 545 571,00	0,00	46 962 969,00	15 662 018,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:		
		1	Dochody bieżące					w tym:				1.2	1.2.1	1.2.2
			1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5					
Lp	Formula	[1.1]+[1.2]	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2		
2019	a	96 489 237,00	96 489 237,00	16 074 346,00	656 551,00	3 634 211,00	0,00	48 137 043,00	16 053 568,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	96 489 237,00	96 489 237,00	16 074 346,00	656 551,00	3 634 211,00	0,00	48 137 043,00	16 053 568,00	0,00	0,00	0,00		
2020	a	98 419 021,00	98 419 021,00	16 476 205,00	672 984,00	3 725 066,00	0,00	49 340 469,00	16 454 907,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	98 419 021,00	98 419 021,00	16 476 205,00	672 984,00	3 725 066,00	0,00	49 340 469,00	16 454 907,00	0,00	0,00	0,00		
2021	a	100 387 401,00	100 387 401,00	16 881 110,00	689 789,00	3 818 193,00	0,00	50 573 981,00	16 866 280,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	100 387 401,00	100 387 401,00	16 881 110,00	689 789,00	3 818 193,00	0,00	50 573 981,00	16 866 280,00	0,00	0,00	0,00		
2022	a	102 395 149,00	102 395 149,00	17 310 313,00	707 033,00	3 913 648,00	0,00	51 838 331,00	17 287 937,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	102 395 149,00	102 395 149,00	17 310 313,00	707 033,00	3 913 648,00	0,00	51 838 331,00	17 287 937,00	0,00	0,00	0,00		
2023	a	104 443 051,00	104 443 051,00	17 743 071,00	724 709,00	4 011 489,00	0,00	53 134 289,00	17 720 136,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	104 443 051,00	104 443 051,00	17 743 071,00	724 709,00	4 011 489,00	0,00	53 134 289,00	17 720 136,00	0,00	0,00	0,00		
2024	a	106 531 912,00	106 531 912,00	18 186 648,00	742 827,00	4 111 776,00	0,00	54 462 646,00	18 163 139,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	106 531 912,00	106 531 912,00	18 186 648,00	742 827,00	4 111 776,00	0,00	54 462 646,00	18 163 139,00	0,00	0,00	0,00		
2025	a	108 662 550,00	108 662 550,00	18 641 314,00	761 398,00	4 214 570,00	0,00	55 824 212,00	18 617 217,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	108 662 550,00	108 662 550,00	18 641 314,00	761 398,00	4 214 570,00	0,00	55 824 212,00	18 617 217,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:							Wynik budżetu
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:				Wydadki majątkowe	
				2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	[2.1]+[2.2]								[1]-[2]
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	93 786 731,00	85 283 194,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	8 503 537,00	-1 585 878,00
a	88 819,00	88 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	93 697 912,00	85 194 375,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	8 503 537,00	-1 585 878,00
c	115 527 569,00	101 161 156,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	14 366 413,00	1 449 500,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	115 527 569,00	101 161 156,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	14 366 413,00	1 449 500,00
b	93 348 590,00	86 840 620,00	0,00	0,00	0,00	850 000,00	850 000,00	6 507 970,00	2 400 500,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	93 348 590,00	86 840 620,00	0,00	0,00	0,00	850 000,00	850 000,00	6 507 970,00	2 400 500,00
a	90 141 586,00	87 153 392,00	0,00	0,00	0,00	960 937,00	960 937,00	2 988 194,00	2 800 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	90 141 586,00	87 153 392,00	0,00	0,00	0,00	960 937,00	960 937,00	2 988 194,00	2 800 000,00
2016	89 379 814,00	87 379 814,00	0,00	0,00	0,00	716 375,00	716 375,00	2 000 000,00	3 000 000,00
a	89 379 814,00	87 379 814,00	0,00	0,00	0,00	716 375,00	716 375,00	2 000 000,00	3 000 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	89 379 814,00	87 379 814,00	0,00	0,00	0,00	716 375,00	716 375,00	2 000 000,00	3 000 000,00
2017	91 412 170,00	91 412 170,00	0,00	0,00	0,00	613 875,00	613 875,00	0,00	0,00
a	91 412 170,00	91 412 170,00	0,00	0,00	0,00	613 875,00	613 875,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	91 412 170,00	91 412 170,00	0,00	0,00	0,00	613 875,00	613 875,00	0,00	0,00
2018	93 514 237,00	93 514 237,00	0,00	0,00	0,00	521 375,00	521 375,00	0,00	0,00
a	93 514 237,00	93 514 237,00	0,00	0,00	0,00	521 375,00	521 375,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	93 514 237,00	93 514 237,00	0,00	0,00	0,00	521 375,00	521 375,00	0,00	0,00
2019	96 319 021,00	94 319 021,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	450 000,00	2 000 000,00	2 100 000,00
a	96 319 021,00	94 319 021,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	450 000,00	2 000 000,00	2 100 000,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	96 319 021,00	94 319 021,00	0,00	0,00	0,00	450 000,00	450 000,00	2 000 000,00	2 100 000,00
2020	98 547 401,00	98 547 401,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00
a	98 547 401,00	98 547 401,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	98 547 401,00	98 547 401,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:							Wynik budżetu	
		Wydatki bieżące	w tym:							Wydatki majątkowe
			z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	na spłatę przyjętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.	2.2		
2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	3			
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	3		
Formuła	[2.1] + [2.2]							[1] - [2]		
2022	a 100 555 149,00 b 0,00 c 100 555 149,00	98 555 149,00 0,00 98 555 149,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	250 000,00 0,00 250 000,00	250 000,00 0,00 250 000,00	1 840 000,00 0,00 1 840 000,00		
2023	a 102 603 051,00 b 0,00 c 102 603 051,00	102 603 051,00 0,00 102 603 051,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	180 000,00 0,00 180 000,00	180 000,00 0,00 180 000,00	1 840 000,00 0,00 1 840 000,00		
2024	a 104 691 912,00 b 0,00 c 104 691 912,00	104 691 912,00 0,00 104 691 912,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	120 000,00 0,00 120 000,00	120 000,00 0,00 120 000,00	1 840 000,00 0,00 1 840 000,00		
2025	a 106 822 550,00 b 0,00 c 106 822 550,00	106 822 550,00 0,00 106 822 550,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	82 800,00 0,00 82 800,00	82 800,00 0,00 82 800,00	1 840 000,00 0,00 1 840 000,00		

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:						w tym:	
		4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3		
4	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy	w tym:	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody niezwiązane zaciąganiem długu	w tym:
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	2 985 878,00	0,00	0,00	1 110 878,00	0,00	1 875 000,00	1 585 878,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	2 985 878,00	0,00	0,00	1 110 878,00	0,00	1 875 000,00	1 585 878,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:						w tym:
		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	
Lp	4	4.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	
Formula	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	
2022	a b c	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a b c	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a b c	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a b c	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Wyszczególnienie	5		z tego:				6	w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r. i, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
		Rozchody budżetu		w tym:		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1466)		Kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.	określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.			
		5.1	5.2	5.1.1	5.1.1.1									
Wykonanie 2010		0,00						0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
Wykonanie 2011		0,00						0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
Plan 3 kw. 2012		0,00						0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
Wykonanie 2012 1)		0,00						0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
2013		1 400 000,00		1 400 000,00				0,00	0,00		0,00%	29,20%	29,20%	0,00
	a	1 400 000,00		1 400 000,00				0,00	0,00		0,00%	-0,03%	-0,03%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	29,23%	29,23%	0,00
	c	1 400 000,00		1 400 000,00				0,00	0,00		0,00%	21,78%	21,78%	0,00
2014		1 449 500,00		1 449 500,00				0,00	0,00		0,00%	21,78%	21,78%	0,00
	a	1 449 500,00		1 449 500,00				0,00	0,00		0,00%	24,10%	24,10%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	1 449 500,00		1 449 500,00				0,00	0,00		0,00%	21,78%	21,78%	0,00
2015		2 400 500,00		2 400 500,00				0,00	0,00		0,00%	24,10%	24,10%	0,00
	a	2 400 500,00		2 400 500,00				0,00	0,00		0,00%	24,10%	24,10%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	2 400 500,00		2 400 500,00				0,00	0,00		0,00%	21,81%	21,81%	0,00
2016		2 800 000,00		2 800 000,00				0,00	0,00		0,00%	18,70%	18,70%	0,00
	a	2 800 000,00		2 800 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	18,70%	18,70%	0,00
	c	2 800 000,00		2 800 000,00				0,00	0,00		0,00%	15,12%	15,12%	0,00
2017		3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	a	3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	15,12%	15,12%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	11,71%	11,71%	0,00
	c	3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
2018		3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	15,12%	15,12%	0,00
	a	3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	11,71%	11,71%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	3 000 000,00		3 000 000,00				0,00	0,00		0,00%	15,12%	15,12%	0,00
2019		2 975 000,00		2 975 000,00				0,00	0,00		0,00%	11,71%	11,71%	0,00
	a	2 975 000,00		2 975 000,00				0,00	0,00		0,00%	11,71%	11,71%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	9,35%	9,35%	0,00
	c	2 975 000,00		2 975 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
2020		2 100 000,00		2 100 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	a	2 100 000,00		2 100 000,00				0,00	0,00		0,00%	9,35%	9,35%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	2 100 000,00		2 100 000,00				0,00	0,00		0,00%	7,33%	7,33%	0,00
2021		1 840 000,00		1 840 000,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	a	1 840 000,00		1 840 000,00				0,00	0,00		0,00%	7,33%	7,33%	0,00
	b	0,00		0,00				0,00	0,00		0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	1 840 000,00		1 840 000,00				0,00	0,00		0,00%	7,33%	7,33%	0,00

Lp	Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 upz z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych		
			5	5.1	5.1.1		5.2	6	6.1				6.2	6.3
Formula			5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7			
2022	a	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	5 520 000,00	0,00	0,00	5,39%	(6)-16.1/1	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	5 520 000,00	0,00	5,39%		0,00			
2023	a	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	3 680 000,00	0,00	0,00	3,52%		0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	3 680 000,00	0,00	3,52%		0,00			
2024	a	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	1 840 000,00	0,00	0,00	1,73%		0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	1 840 000,00	0,00	1,73%		0,00			
2025	a	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00			

Lp	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		8.1	8.2	Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, wyliczeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez wyliczeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, bez wyliczeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	Kwota zobowiązań związków samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaznik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządu terytorialnego i bez wyliczeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	Informacja o spełnieniu zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządu terytorialnego oraz po wyłączeniu wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Informacja o spełnieniu zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządu terytorialnego oraz po wyłączeniu wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	
	8.1	8.2																	
Wykonanie 2010	[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]	0,00	0,00	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}$	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}$	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.1) - (5.1.1)}$	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	0,00%	TAK	[9.6] - [9.7.1]	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
2013	a	1 290 540,00	2 401 418,00	2,60%	2,60%	2,60%	2,60%	2,60%	2,60%	-0,01%	2,61%	2,61%	0,00	2,60%	2,82%	2,73%	2,73%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	-0,01%	-0,01%	-0,01%	-0,01%	-0,01%	-0,01%	2,61%	2,61%	0,00	0,00	2,61%	2,82%	2,73%	2,73%	TAK	TAK
	c	1 290 540,00	2 401 418,00	2,61%	2,61%	2,61%	2,61%	2,61%	2,61%	2,61%	2,61%	0,00	0,00	2,61%	2,82%	2,73%	2,73%	TAK	TAK
2014	a	7 395 975,00	7 395 975,00	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	0,00%	2,01%	2,01%	0,00	2,01%	2,54%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	2,01%	2,01%	0,00	0,00	2,01%	2,54%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
	c	7 395 975,00	7 395 975,00	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	2,01%	0,00	0,00	2,01%	2,54%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
2015	a	5 747 681,00	5 747 681,00	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	0,00	0,00	3,39%	3,69%	3,60%	3,60%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	3,39%	3,39%	0,00	0,00	3,39%	3,69%	3,60%	3,60%	TAK	TAK
	c	5 747 681,00	5 747 681,00	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	3,39%	0,00	0,00	3,39%	3,69%	3,60%	3,60%	TAK	TAK
2016	a	5 376 793,00	5 376 793,00	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	0,00	0,00	4,05%	4,72%	4,72%	4,72%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	4,05%	4,05%	0,00	0,00	4,05%	4,72%	4,72%	4,72%	TAK	TAK
	c	5 376 793,00	5 376 793,00	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	4,05%	0,00	0,00	4,05%	4,72%	4,72%	4,72%	TAK	TAK
2017	a	5 000 000,00	5 000 000,00	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	0,00	0,00	4,02%	6,04%	6,04%	6,04%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	4,02%	4,02%	0,00	0,00	4,02%	6,04%	6,04%	6,04%	TAK	TAK
	c	5 000 000,00	5 000 000,00	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	4,02%	0,00	0,00	4,02%	6,04%	6,04%	6,04%	TAK	TAK
2018	a	3 000 000,00	3 000 000,00	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	0,00	0,00	3,83%	5,73%	5,73%	5,73%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	3,83%	3,83%	0,00	0,00	3,83%	5,73%	5,73%	5,73%	TAK	TAK
	c	3 000 000,00	3 000 000,00	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	3,83%	0,00	0,00	3,83%	5,73%	5,73%	5,73%	TAK	TAK
2019	a	2 975 000,00	2 975 000,00	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	0,00	0,00	3,62%	4,79%	4,79%	4,79%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	3,62%	3,62%	0,00	0,00	3,62%	4,79%	4,79%	4,79%	TAK	TAK
	c	2 975 000,00	2 975 000,00	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	3,62%	0,00	0,00	3,62%	4,79%	4,79%	4,79%	TAK	TAK
2020	a	4 100 000,00	4 100 000,00	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	0,00	0,00	2,59%	3,89%	3,89%	3,89%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	2,59%	2,59%	0,00	0,00	2,59%	3,89%	3,89%	3,89%	TAK	TAK
	c	4 100 000,00	4 100 000,00	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	2,59%	0,00	0,00	2,59%	3,89%	3,89%	3,89%	TAK	TAK
2021	a	1 840 000,00	1 840 000,00	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	0,00	0,00	2,13%	3,48%	3,48%	3,48%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	2,13%	2,13%	0,00	0,00	2,13%	3,48%	3,48%	3,48%	TAK	TAK
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	2,13%	0,00	0,00	2,13%	3,48%	3,48%	3,48%	TAK	TAK

Lp	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań							Informacja o spełnieniu zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., w oparciu o wykonanie planu 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy			
	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi w pkt 4.1.1. i 4.2.1.1. ustawy	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi w pkt 4.2. a wydatkami pomniejszonymi(6) o wydatki określone w pkt 2.1.2.	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5			9.6	9.7	9.7.1
Wyszczególnienie														
Formuła	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]$	$(2.1.1) + [2.1.3.1] + [5.1.1] / [1]$	$(2.1.1) - [2.1.3.1] + [5.1.1] - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) - [2.1.1.1] / [1]$
2022	a	3 840 000,00	3 840 000,00	2,04%	x	2,04%	2,04%	0,00	0,00	2,04%	3,03%	3,03%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	3 840 000,00	3 840 000,00	2,04%	x	2,04%	2,04%	0,00	0,00	2,04%	3,03%	3,03%	TAK	TAK
2023	a	1 840 000,00	1 840 000,00	1,93%	x	1,93%	1,93%	0,00	0,00	1,93%	3,25%	3,25%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	1,93%	x	1,93%	1,93%	0,00	0,00	1,93%	3,25%	3,25%	TAK	TAK
2024	a	1 840 000,00	1 840 000,00	1,84%	x	1,84%	1,84%	0,00	0,00	1,84%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	1,84%	x	1,84%	1,84%	0,00	0,00	1,84%	2,45%	2,45%	TAK	TAK
2025	a	1 840 000,00	1 840 000,00	1,77%	x	1,77%	1,77%	0,00	0,00	1,77%	2,41%	2,41%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	x	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	1 840 000,00	1 840 000,00	1,77%	x	1,77%	1,77%	0,00	0,00	1,77%	2,41%	2,41%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
			10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:		11.4	11.5	11.6	
							bieżące	majątkowe				
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6		
Formula					[11.3.1] + [11.3.2]							
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2013			54 535 453,00	8 629 126,00	6 631 939,00	3 231 060,00	3 400 879,00	133,00	8 005 410,00	497 994,00		
a	0,00	0,00	892 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	53 643 205,00	8 629 126,00	6 631 939,00	3 231 060,00	3 400 879,00	133,00	8 005 410,00	497 994,00		
c	0,00	0,00	53 661 826,00	8 764 907,00	32 991 741,00	20 591 056,00	12 400 685,00	14 332 141,00	8 005 410,00	34 272,00		
2014			1 449 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	1 449 500,00	1 449 500,00	53 661 826,00	8 764 907,00	32 991 741,00	20 591 056,00	12 400 685,00	14 332 141,00	8 005 410,00	34 272,00		
b	0,00	0,00	54 198 444,00	8 852 556,00	7 497 603,00	989 633,00	6 507 970,00	6 507 970,00	0,00	0,00		
c	2 400 500,00	2 400 500,00	54 198 444,00	8 852 556,00	7 497 603,00	989 633,00	6 507 970,00	6 507 970,00	0,00	0,00		
2015			2 800 000,00	0,00	2 988 194,00	0,00	2 988 194,00	2 988 194,00	0,00	0,00		
a	2 800 000,00	2 800 000,00	54 740 428,00	8 941 081,00	2 988 194,00	0,00	2 988 194,00	2 988 194,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	55 287 833,00	9 030 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	3 000 000,00	3 000 000,00	55 287 833,00	9 030 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016			3 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	3 000 000,00	3 000 000,00	55 840 711,00	9 120 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	55 840 711,00	9 120 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	3 000 000,00	3 000 000,00	56 399 118,00	9 212 005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017			2 975 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 975 000,00	2 975 000,00	56 399 118,00	9 212 005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	56 399 118,00	9 212 005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 975 000,00	2 975 000,00	56 963 109,00	9 304 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018			2 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 100 000,00	2 100 000,00	56 963 109,00	9 304 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	56 963 109,00	9 304 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 100 000,00	2 100 000,00	57 532 740,00	9 397 166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019			1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	1 840 000,00	1 840 000,00	57 532 740,00	9 397 166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	57 532 740,00	9 397 166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	1 840 000,00	1 840 000,00	57 532 740,00	9 397 166,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych											
Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:			Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						10.1	11.1	11.2			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formula					[11.3.1] + [11.3.2]						
2022	a	1 840 000,00	58 108 068,00	9 491 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 840 000,00	58 108 068,00	9 491 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	a	1 840 000,00	58 689 149,00	9 586 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 840 000,00	58 689 149,00	9 586 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	a	1 840 000,00	59 276 040,00	9 681 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 840 000,00	59 276 040,00	9 681 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	a	1 840 000,00	59 868 800,00	9 778 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 840 000,00	59 868 800,00	9 778 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy												
Wyszczególnienie	Lp	12.1	w tym:			12.2	w tym:		12.3	w tym:		
			Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.1.1	12.1.1.1		12.1.1.1	12.2.1		12.2.1.1	12.3.1	12.3.2
			Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.1.1	12.1.1.1	12.2	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
			12.1.1	12.1.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Wykonanie 2010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012 1)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	2 977 466,00	2 694 188,00	2 694 188,00	2 694 188,00	3 140 869,00	2 648 227,00	2 648 227,00	2 648 227,00	3 231 060,00	2 736 605,00	2 736 605,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 977 466,00	2 694 188,00	2 694 188,00	2 694 188,00	3 140 869,00	2 648 227,00	2 648 227,00	2 648 227,00	3 231 060,00	2 736 605,00	2 736 605,00
2014	a	20 536 336,00	20 272 647,00	20 272 647,00	20 272 647,00	8 419 938,00	7 403 498,00	7 403 498,00	7 403 498,00	20 591 056,00	20 272 647,00	20 272 647,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	20 536 336,00	20 272 647,00	20 272 647,00	20 272 647,00	8 419 938,00	7 403 498,00	7 403 498,00	7 403 498,00	20 591 056,00	20 272 647,00	20 272 647,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	3 160 789,00	3 160 789,00	3 160 789,00	3 160 789,00	989 633,00	957 713,00	957 713,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	3 160 789,00	3 160 789,00	3 160 789,00	3 160 789,00	989 633,00	957 713,00	957 713,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	411 401,00	411 401,00	411 401,00	411 401,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	411 401,00	411 401,00	411 401,00	411 401,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	w tym:			w tym:			w tym:		
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formula									
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Formuła	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku										
		Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki majątkowe wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)							
		12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
Wykonanie 2010		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 1)		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013		3 400 879,00	2 457 440,00	2 457 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014		3 400 879,00	2 457 440,00	2 457 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		8 889 780,00	7 403 498,00	7 403 498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015		8 889 780,00	7 403 498,00	7 403 498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		3 750 788,00	3 160 789,00	3 160 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016		3 750 788,00	3 160 789,00	3 160 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		488 194,00	411 401,00	411 401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017		488 194,00	411 401,00	411 401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Lp	Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
		w tym:		13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
		Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłączenie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy								
		12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
	Formula										
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dane uzupełniające o dtługu i jego spłacie									
Wyszczególnienie	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:				14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji			
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3			
Formuła									
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	a 1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a 1 449 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 1 449 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a 2 400 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 400 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a 2 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a 2 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 2 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a 1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c 1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie								
Wyszczególnienie	Lp	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:			14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
					14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	14.3.3 wyплаты z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	
	Formula							
	2022	a 1 840 000,00 b 0,00 c 1 840 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	2023	a 1 840 000,00 b 0,00 c 1 840 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	2024	a 1 840 000,00 b 0,00 c 1 840 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	2025	a 1 840 000,00 b 0,00 c 1 840 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

STAROSTA
Stawomir Morawski

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

W wyjaśnieniach do WPF uwzględnia się głównie zmiany mające wpływ na wielkość budżetu powiatu w 2013 roku.

Zmiany dotyczą zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 88.819 zł wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego:

- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.12.53.2013 z dnia 27 września 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 205/2013 z dnia 26.09.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.12.54.2013 z dnia 27 września 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2013 z dnia 26.09.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 7018 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie ;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.12.58.2013 z dnia 30 września 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 169 z dnia 30.09.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 4.757 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.12.60.2013 z dnia 17 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 209 z dnia 17.10.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 1.119 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.18.28.2013 z dnia 01 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr

163 z dnia 30.09.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem dla Powiatowych Zespołów do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności;

- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.16.66.2013 z dnia 10 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 221/2013 z dnia 10.10.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 23.900 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie (sfinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku);
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.7.116.2013 z dnia 07 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 177 z dnia 07.10.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami tj. wykonanie operatów szacunkowych niezbędnych do wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości przyjmowane pod drogi.
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.7.123.2013 z dnia 17 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego z dnia 17.10.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 5.143 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów, znak FIN-I.3111.16.67.2013 z dnia 16 października 2013 roku - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 225/2013 z dnia 10.10.2013 r. zwiększająca plan dotacji na zadania zlecone w kwocie 1.882 zł z przeznaczeniem dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Socjalizacyjnej w Gołotczyźnie.

II. Zwiększono wydatki bieżące w kwocie 88.819 zł., które dotyczą wynagrodzeń i składek od nich naliczanych , świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek.

Jednocześnie dokonano zmian w wydatkach na wniosek dyrektorów jednostek jako przesunięcia, które nie mają wpływu na wynik budżetu powiatu

STAROSTA
Stawomir Morawski